
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №2» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

16 февраля 2017 года                                                                            № 91 

 

 

Об итогах проведения образовательного веб-квеста «По Ямалу – за 7 дней»  

 

В преддверии празднования 86 годовщины со дня образования ЯНАО в 

целях сохранения национальных ценностей через изучение северной национальной 

культуры и воспитания у учащихся интереса и уважения к родному краю, создания 

условий для научного, интеллектуального и творческого развития подростков, 

совершенствования универсальных учебных действий: критического мышления, 

технологической и информационной грамотности, навыков сотрудничества, в 

рамках реализации Образовательной программы школы, на основании приказа ОО 

от 6.12.2016 № 670 «О проведении образовательного веб-квеста «По Ямалу – за 7 

дней» (далее - Квест) в декабре 2016г. - январе 2017г. в МБОУ «Школа №2» был 

проведен образовательный веб-квест «По Ямалу – за 7 дней»). На основании 

вышеизложенного приказываю: 
 

1. Утвердить список победителей образовательного веб-квеста «По Ямалу – за 7 

дней», согласно приложению 1. 

2.  Объявить благодарность:  

 2.1.  руководителю НОУ «Импульс», педагогу-исследователю Л.В. 

Половко, педагогу-наставнику Петуховой Н.Н., педагогу 

дополнительного образования Потехиной Н.В. за организацию и 

проведение Квеста; 

 2.2.  

 

классным руководителям команд победителей и призеров Квеста, 

организовавшим активное участие обучающихся (приложение 2); 

3. Председателю комиссии по распределению средств ФНД Архиповой Е.Н. 

предусмотреть материальное поощрение классных руководителей 

победителей и призеров Квеста (приложение 2). 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Салтуганову М.М. 
 

 

 

 

 

               Директор                                                                                                                 К.М. Зикирин 

Половко Лилиана Владимировна 

27653 
 

 


